PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miguelópolis - SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA

o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital Nº 003/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
519530 PEDAGOGO CAROLAINE DE CAMPOS BATISTA 555886530 DEFERIDO

516570
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

DANIELLA BARBOSA PIMENTA 403536911 DEFERIDO

516571 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DANIELLA BARBOSA PIMENTA 403536911 DEFERIDO

517133 PSICÓLOGO
KENNYA VITÓRIA DOS SANTOS
BENITES

570785704 DEFERIDO

519195 TÉCNICO ADMINISTRATIVO
MICHELLE FARIA POLITANO DA
SILVA

454986579 DEFERIDO

---
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

NATANNY SANTANA PEREIRA 531129123 INDEFERIDO*

519536 PEDAGOGO
PATRICIA APARECIDA MELO
CAMPOS

453448379 DEFERIDO

517393 TÉCNICO EDUCACIONAL RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS 408320606 DEFERIDO
517394 PEDAGOGO RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS 408320606 DEFERIDO
519634 PEDAGOGO REGINA PEREIRA LIMA 353756295 DEFERIDO

517167 TERAPEUTA OCUPACIONAL
YURI HAMIRANI GONCALVES DA
SILVA

473220726 DEFERIDO

* Candidata não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miguelópolis – SP, 16 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal
Dr Naim Miguel Neto